
 

UCHWAŁA  NR XVII/158/2016 

RADY MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 
 

z dnia  16 marca 2016 r. 
 

w sprawie zgody na obciążenie przez Burmistrza nieruchomości wchodzących w skład 

miejskiego zasobu nieruchomości ograniczonym prawem rzeczowym 

 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) i § 3 ust. 2 i 4 uchwały Nr LXIV/429/10 Rady 

Miejskiej Białogardu z dnia 19 maja 2010 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania  

i obciążania nieruchomości stanowiących miejski zasób nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 61, poz. 1172) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie przez Burmistrza hipoteką łączną umowną do 

sumy 5.120.000,00 (pięć milionów sto dwadzieścia tysięcy 00/100) złotych nieruchomości 

będących własnością Miasta Białogard położonych w Białogardzie, stanowiących: 

 

1) działkę gruntu o powierzchni 0,2836 ha oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 671  

w obrębie 006 miasta Białogard przy ulicy Grunwaldzkiej 44, zabudowaną budynkiem 

oświaty, nauki i kultury, dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KO1B/00030081/5; 

2) działkę gruntu o powierzchni 0,1644 ha oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 50/3  

w obrębie 002 miasta Białogard przy ulicy Ustronie Miejskie 1, zabudowaną budynkami 

biurowymi oraz budynkiem niemieszkalnym, dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KO1B/00047527/6; 

3) działkę gruntu o powierzchni 3,7523 ha oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 97/6  

w obrębie Klępino Białogardzkie, zabudowaną budynkami magazynowymi oraz 

budynkiem biurowo – socjalnym, dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KO1B/00029484/0. 

 

§ 2. Ustanowienie hipoteki, o której mowa w § 1, nastąpi w celu zabezpieczenia spłaty 

przez Białogardzki Park Inwestycyjny „Invest Park” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Białogardzie długoterminowego kredytu zaciąganego  

w Banku Spółdzielczym w Białogardzie oraz SGB – Bank S.A. Oddział w Koszalinie,                    

na sfinansowanie budowy przez Spółkę hali przemysłowej na działce nr 16/4 w  obrębie 004 

miasta Białogard.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  

   RADY MIEJSKIEJ 

          mgr Sławomir Domański  
 

 

 


